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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission

Në listën e kandidatëve të secilit subjekt politik duhet të ketë së paku tridhjetë (30 %) për qind meshkuj dhe së paku
tridhjetë (30 %) për qind femra; me nga një kandidat të secilës gjini përfshirë së paku njëherë në secilin grup prej tre
kandidatëve, e që numërohet nga kandidati i parë në listë.
Kjo dispozitë nuk aplikohet te listat e përbëra nga një apo dy kandidatë.
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Deçan/De ečan

Gjakovë/Đakovica

Gllogoc/Glogovac

Gjilan/Gnjilane

Dragash/Dragaš

Istog/Istok

Kaçanik/Kačanik

Klinë/Klina

Fushë Kosovë/Kosovo Polje

Kamenicë/Kamenica

Mitrovicë / Mitrovicae Jugut Južna

Leposavić/Leposaviq

Lipjan/Lipjan

Novobërdë/Novo Brdo

Obiliq/Obilić

Rahovec/Orahovac

Pejë/Peć

Podujevë/Podujevo

Prishtinë/Priština

Prizren/Prizren

Skenderaj/Skenderaj

Shtime/Štimlje

Štrpce/Shtërpcë

Suharekë/Suva Reka

Ferizaj/Uroševac

Viti/Vitina

Vushtrri/Vučitrn

Zubin Potok/Zubin Potok

Zvećan /Zveçane

Malishevë/Mališevo

Junik/Junik

Mamushë/Mamu aš

Hani i Elezit/Hani i Elezit

Gra anica/Graçanicëč

Ranilug/Ranillug

Parte /Parteshš

Klokot/Kl okotl

Severna Mitrovica/Mitrovica Verie ut

35 38


